АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» сентября 2018 года                                                                                         № 107

Об отмене постановления №68 от 14.04.2016 года «Об утверждении
Административного регламента  администрации муниципального

образования Бережковское сельское поселение Волховского
муниципального района Ленинградской области по исполнению

муниципальной услуги по приватизации муниципального имущества
муниципального образования Бережковское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области»

С  целью  приведения  нормативных  правовых  актов  администрации
муниципального  образования  Бережковское  сельское  поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области в соответствии
с  действующим законодательством Российской Федерации администрация
МО Бережковское сельское поселение постановляет:

1.Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального  образования  Бережковское  сельское  поселение  от  14
апреля  2016  года  № 68  «Об  утверждении Административного  регламента
администрации  муниципального  образования  Бережковское  сельское
поселение Волховского муниципального района Ленинградской области по
исполнению  муниципальной  услуги  по  приватизации  муниципального

имущества  муниципального образования Бережковское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области».

2.Данное  постановление  подлежит  официальному  опубликованию  в
средствах  массовой  информации  и  размещению  на  официальном  сайте
администрации муниципального образования.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Глава администрации                                                                                         В.Б.Ожерельев